

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa artykułów elektroinstalacyjnych”, nr rej.: **DZP.381.039.2017.DW**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpływieniem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 1. Opis niejednoznaczny. Co oznacza zapis „podwójne pionowe”? Co miał na myśli Zamawiający? Czy należy wycenić gniazdko pojedyncze 2p+z, czy podwójne 2x2p+z do pojedynczej ramki?

Odpowiedź: *Zamawiający miał na myśli gniazdko podwójne do pojedynczej ramki.*

Pytanie 2. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 9 i 10. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę gniazd z zaciskami śrubowymi, zamiast z samozaciskami?

Odpowiedź: *Nie.*

Pytanie 3. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 28. Co oznacza zapis „przegroda ruchoma”? Jaki kanał należy wycenić? Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: *Działając na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający rezygnuje z zapisu „przegroda ruchoma”.*

Pytanie 4. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 37. Opis bardzo ogólny. Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia. Jaka średnica, końcowa czy łączeniowa, z wkrętami, czy bez, zwykła, samogasnąca itp.?

Odpowiedź: *Działając na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający doprecyzowuje opis techniczny: „Puszka podtynkowa głęboka końcowa fi 60 do montażu w płytach g-k”.*

Pytanie 5. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 39. Czy Zamawiający dopuszcza wyższy stopień ochrony np. IP54, IP65?

Odpowiedź: *Tak.*

Pytanie 6. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 49. Jakiego typu należy wycenić puszkę: z przepustami, czy bez przepustów?

Odpowiedź: *Bez przepustów.*

Pytanie 7. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 50. Opis bardzo ogólny. Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia. Jaki typ przycisków, przeznaczenie itp.?

Odpowiedź: *Przycisk należy rozumieć jako przycisk awaryjnego wyłączenia tzw. „grzybek”.*

Pytanie 8. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 62. Jaka jest właściwa jednostka mian/: metry czy kilogramy, ponieważ wpisana jest jednostka „szt.” Proszę sprecyzować jednostkę miary?

Odpowiedź: *Działając na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmiany jednostki miary na metry (tj. 850m).*



Pytanie 9. Dotyczy cz. B. Dotyczy pozycja 86 -146. Czy odejścia z poszczególnych aparatów na dane obwody należy zrobić NA ZŁĄCZKACH, czy BEZ ZŁĄCZEK ? Ma to znaczący wpływ na wycenę prefabrykacji rozdzielnic, ponieważ dochodzi dodatkowy koszt złączek, przewodów LgY oraz należy zwiększyć rozmiar rozdzielnic, w celu zachowania wolnego miejsca w minimum 30%?

Odpowiedź: Dla pozycji od 86 do 145 Zamawiający dopuszcza wykonanie „bez złączek” natomiast poz. 146 należy wykonać w wersji „ze złączkami”.

**POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

mgr Małgorzata Wróblewska
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr Damian Ludwikowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej